
ua
 

S
i
e
n
t
o
 

co
mo

 
ta

l 
qu
e 

al
 

m
a
r
g
e
n
 

de
 

la
 
e
s
c
r
i
t
u
r
a
 

p
ú
b
l
i
c
a
 

de
 

C
o
n
s
t
i
t
u
c
i
ó
n
 

de
 

la
 

C
O
M
P
A
Ñ
Í
A
 

DE
 

/
 

R
E
S
P
O
N
S
A
B
I
L
I
D
A
D
 

L
I
M
I
T
A
D
A
 

DE
 

T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
 

U
R
B
A
N
O
 

DE
 

P
A
S
A
J
E
R
O
S
 

T
R
A
N
S
C
U
 

RA
ZÓ
N.
 

- 

q
u
e
d
a
 

a
n
o
t
a
d
o
 

la
 

PU
CU
 

C
I
A
 

L
T
D
A
,
 

de
 

C
A
R
L
O
S
 

R
Ó
M
U
L
O
 

  

  

LIMITADA DE TRANSPORTE URBANO DE PASAJEROS 

TRANSCUTUCU CIA LTDA. 

      

     

   
   

   

    

QUE OTORGA LA SEÑORA ROSA LEONOR JARA COBOS. 

A FAVOR DEL SEÑOR CARLOS ROMULO BARZALLO GOMEZ. 

CUANTIA: $200.00 

En la ciudad de Macas, Capital de la Provincia de Morona 

Santiago, en la República del Ecuador, hoy miércoles 

veinte y nueve de Agosto del año dos mil siete, ante mí, 

ANA COELLO ARAUJO, NOTARIA PRIMERA INTERINA DEL CANTON 

QRONA. Comparece por una parte la señora: ROSA LEONOR 

( 
JARA COBOS; y por otra parte el señor CARLOS ROMULO 

BARZALLO GOMEZ,. de nacionalidad Ecuatoriana, mayores de 

edad, de estado civil casada la primera pero tiene 

disuelta la sociedad conyugal según documento habilitante 

que se adjunta a la presente y divorciado el segundo, 

domiciliados en esta ciudad de Macas, cantón Morona, 

Provincia de Morona Santiago; a quienes de conocerles doy 

fe; y, bien instruidos de la naturaleza el objeto y los 

resultados legales que se desprenden de la presente 

escritura de CESION DE PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑÍA DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA DE TRANSPORTE URBANO DE 

PASAJEROS kTRANSCUTUCU CIA. LTDA., a la que acuden en 

forma libre y voluntaria con la Capacidad civil y 

suficiente cual en derecho se requiere para obligarse y 

t
r
a
n
s
f
e
r
e
n
c
i
a
 

de
 

20
0 

p
a
r
t
i
c
i
p
a
c
i
o
n
e
s
 

qu
e 

lo
 

h
a
c
e
 

R
O
S
A
 

L
E
O
N
O
R
 

J2
 

B
A
R
Z
A
L
L
O
 

GÓ
ME

Z.
 

Ma
ca

s,
 

06
 

de
 
s
e
p
t
i
e
m
b
r
e
 

de
 

20
07

. 
DO
Y 

FE
.-

 

contratar: EXPONEN: EN el Registro de Escrituras Públicas



  

- 

te 

a su” cargo, sírvase insertar una de CESIÓN DE 

PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD 

LIMITADA DE TRANSPORTE URBANO DE PASAJEROS TRANSCUTUCÚ 

CIA. LTDA., sujeta al tenor de las siguientes cláusulas: 

PRIMERA: COMPARECIENTES.- Para la celebración de la 

presente escritura pública  comparecen en forma libre y 

voluntaria, por una parte la señora ROSA LEONOR JARA 

coBOS, ecuatoriana, mayor de edad, de estado civil 

casada, a quien se le denominará la CEDENTE; y, por otra 

parte, el señor CARLOS RÓMULO BARZALLO GÓMEZ, 

ecuatoriano, mayor de edad, de estado civil divorciado, a 

quien se le denominará el GCESIONARIO, ambas partes 

domiciliadas en la ciudad de Macas, Cantón Morona, 

Provincia de Morona Santiago y Capaces ante la Ley para 

celebrar toda clase de actos y contratos. SEGUNDA: 

ANTECEDENTES.- 1.- La CEDENTE es socia de la COMPAÑÍA DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA DE TRANSPORTE URBANO DE 

PASAJEROS TRANSCUTUCÚ CIA. LTDA. constituida 

jurídicamente, luego de contar con los informes 

favorables previos del Consejo: Nacional de |Tránsito y 

Transporte Terrestre, mediante escritura pública 

celebrada ante el Abogado Miguel Ariolfo Bernal Peñafiel, 

Notario Segundo del Cantón Morona, el tres de octubre del 

año dos mil uno, aprobada por la Superintendencia de 

Compañías a través de Resolución número 01 -C-DIC-973, 

del veinte y ocho de noviembre del año dos mil ano, e 

inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Morona, con 

Y 
el número ONCE, Repertorio número MIL DOSCIENTOS SETENTA,



el siete de diciembre del año dos mil uno. A 

SN 
es titular del derecho de dominio N 

  

Estados Unidos de América por cada participación lo que 

da como resultado un total de DOSCIENTOS DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, adquirido mediante escritura 

pública de transferencia de participaciones celebrada 

ante el Doctor Miguel Ariolfo Bernal Peñafiel, Notario 

Segundo del Cantón Morona el miércoles veinte y siete de 

abril del año dos mil uno, e inscrito en el Registro de 

la Propiedad del Cantón Morona con el número SIETE, 

Repertorio número SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS, el veinte 

y tres de mayo del año dos mil cinco. Se aclara que la 

CEDENTE adquirió las participaciones cuando gozaba de su 

estado civil de soltera. 3.- La Junta General Universal 

de socios de la COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA DE 

TRANSPORTE URBANO DE PASAJEROS TRANSCUTUCÚ CIA. LTDA. 

reunida en la ciudad de Macas, Cantón Morona, Provincia 

de Morona Santiago, el día martes veinte y ocho de agosto 

del año dos mil sietó, a las diecinueve horas con diez 

minutos, AUTORIZÓ a la socia señora ROSA LEONOR JARA 

COBOS quien tiene Doscientas Participaciones de un valor 

de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, 

lo que da un total de doscientos dólares de los Estados 

Unidos de América ceda la totalidad de sus 

participaciones a favor del señor CARLOS RÓMULO BARZALLO 

GÓMEZ, cuyo documento “se adjunta como habilitante. 

TERCERA: CESIÓN DE  PARTICIPACIONES.- Mediante esta



A ETA A 
Ron t . a . 

escritura. pública, la CEDENTE cede y transfiere a favor 

del: CESIONARIO, en forma real y a perpetua enajenación, 

libre de gravámenes, un total de Doscientas 

  

Participaciones de un valor de un dólar de los Estados 

Unidos de América cada una, lo que da un total de 

doscientos dólares de los Estados Unidos de América que 

tiene en la COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA DE 

TRANSPORTE URBANO DE PASAJEROS TRANSCUTUCÓ CIA. LTDA., 

con lo cual se cede la calidad de SOCIO en la COMPAÑÍA DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA — DE TRANSPORTE URBANO DE 

PASAJEROS TRANSCUTUCÚ CIA. LTDA. de tal manera que el 

CESIONARIO se convierte en el nuevo socio con todos los 

derechos y obligaciones de la citada sociedad. CUARTA: 

PRECIO.- Las partes pactan que el precio de esta cesión y 

transferencia es la cantidad de DOSCIENTAS DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, suma de dinero que es pagada 

de contado y en dinero en efectivo por el CESIONARIO y 

recibido a completa satisfacción por la CEDENTE, sin que 

exista ningún reclamo que efectuar, renunciando las 

partes a la rescisión por lesión enorme por cuanto se 

trata del justo precio. QUINTA: SANEAMIENTO.- La CEDENTE 

declara que lo cedido se encuentra libre de gravámenes, 

pero en todo caso se obliga a sanear los vicios que tenga 

el objeto materia de esta cesión. SEXTA: GASTOS.- Los 

gastos que demanden .la . celebración de esta escritura 

pública, su posterior, inscripción en el Registro 

Mercantil del Cantón Morona Y: el registro en las 

entidades correspondientes correrán por cuenta del



  

  

en ella por cuanto satisface a todos sus derechos e 

intereses. Usted señora Notaria se dignará agregar los 

demás requisitos necesarios para la plena validez de esta 

escritura pública. Firmado.- Dr. Iván M. Cárdenas Torres, 

ABOGADO.- con matrícula número setenta y dos del Colegio 

de Abogados de Morona Santiago.- Hasta aquí la minuta que 

los comparecientes la ratifican y la dejan elevada a 

Escritura Pública a fin de que surta los efectos de 

Ley.- Yo, la Notaria para extender el presente 

instrumento público, cumplí con todos los deberes legales 

del caso. Leída que les fue íntegramente a los 

comparecientes, estos hacen suyo el contenido se afirman, 

ratifican y suscriben conmigo la Notaria en unidad de 

acto.- DOY FE.- 

Sra. Rosa Y Jara Cobos. Y Ss 

CEDENTE CESTONARIO 

   
árlos Barzallo G. ” 

Cd. Id. 140033066-6 Cd. Id. 140028353-5 

 



  

mr 

AGAR 
/ o) AN 

y : / is 
Í b 17. “ONh 

ACTA DE JUNTA UNIVERSAL DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA 3 
"TRANS-CUTUCU CÍA LTDA" ARE, 

OO SS: 
En la ciudad de Macas, provincia de Morona Santiago, a los veinte y oc ¿RE 
del mes de agosto del dos mil siete; siendo las diecinueve horas con diez 
minutos, en la oficina de la Compañía ubicada en la calle 26 de noviembre y 
guamote, de acuerdo a lo previsto en el art. 238 de la Ley de compañías, se 
reúnen los socios de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTÉ URBANO DE 
PASAJEROS TRANS-CUTUCU CÍA. LTDA. Precedida por el compañero 
socio el Sr. MANUEL PASATO €n calidad de presidente y, con la presencia de 
los socios: SILVIA ALBERTINA VILLA LLIVICURA, ROSA LEONOR 
JARA: COBOS,' ROQUE GUSTAVO GAVILANEZ SÁNCHEZ. EFRAIN, 
RIGOBERTO CASTRO ALIGERARDO FLORENCIO ALVAREZ SAYES, 
ELMER HOMERO X MOSCOSO SAMANIEGO, SAMUEL ANTONIO 
ESPINOSA TIGRE, ANGEL GUSTAVO LOJANO DUCHITANGA? 
VÍCTOR MANUEL LUCERO GUZMAN quien actúa como secretario, y las 

señoras MARIANA DE JESUS QUICHIMBO ZHAPAN (Quien bajo poder 
notariado representa al socio Segundo Rafael Remache Sumba cuyo documento 

en copia certificada se agrega a la presente acta como documento habilitante 
para los efectos de Ley ), y LUIS PERALTA (Quien bajo poder notariado 
representa al socio Segundo Froilan Peralta Campoverde'cuyo documento en 
copia certificada se agrega a la presente acta como documento habilitante para 
los efectos de Ley). Habiéndose comprobado con la lista de asistentes que se 
encuentra presente la totalidad del capital pagado de la Compañía; El señor 
Manuel Pasato presidente de la Compañía expone este particular a los señores 
socios para que manifiesten su voluntad de reunirse en junta universal, a lo 
que por unanimidad los socios aceptaron la junta expresando su deseo de 
celebración de la misma como universal para tratar como único punto sobre la 
sesión o venta de todas las participaciones que poseen los socios: el señor 
EFRAIN RIGOBERTO CASTRO ALI a favor del señor ÁNGEL CASTILLO 
CHACHA); el señor ROQUE GUSTAVO GAVILANEZ SÁNCHEZ a favor del 
señor CESAR ARIOSTO PARRA CASTRO y la señora ROSA_ LEONOR 

JARA COBOS a favor del señor CARLOS ROMULO BARZALLO GOMEZ. 
El señor presidente declara instaladas la junta y manifiesta que a esta junta le 
corresponde resolver en definitiva la transferencia de participaciones, pero 
como los socios manifiestan que no desean dilatar mas el procedimiento por 
unanimidad de votos del capital pagado concurrente a la junta, la Junta 
General de Socios, de conformidad con lo previsto en el Art. 118 literal r) y el 
art. 113 de la Ley de Compañías. RESUELVE: Uno.- Autorizar al socio 
EFRAIN RIGOBERTO CASTRO ALI para que transfiera a favor del señor 
ANGEL CASTILLO CHACHA todas las participaciones que posee en la 
compañía, es decir 200 participaciones del valor de un dólar de los Estados 

Unidos de América cada una; Dos.- Autorizar al socio ROQUE GUSTAVO 
GAVILANEZ SANCHEZ para que transfiera a favor de la señor CESAR 
ARIOSTO PARRA CASTRO todas la participaciones que posee en la 
compañía, es decir 200 participaciones del valor de un dólar de los Estados 

    

  



  
   

     
   

7 z 

Unidos de América cada una Tres.-.Autorizar a la socia ROS co y 
JARA COBOS 'para que transfiera a favor del señor CARLOS REI 
BARZALLO GOMEZ todas las participaciones que posee en la,Co a E 

decir 200. participaciones del valor de un dólar de los Estados WUiidpsde 
ne A 

ÑO 7 PT 

América cada una. Luego, por haberse resuelto el punto nord 
presidente declara concluida la junta y concede un momento de r 159 
que el secretario pueda elaborar el acta que contenga la resolución de la Junta 
Universal. Reinstalada la junta el secretario procede a la lectura del acta y la 
misma es aprobada por unanimidad de los socios presentes y en prueba de 
ello, para validez de las resoluciones, siendo las veinte y dos horas con catorce 

minutos se declara concluida la junta firmando para constancia todos los 
socios de la compañía y las señoras Mariana Quichimbo en representación del 
socio Segundo Remache, y Luis Peralta €s representación del socio 

Segundo Peralta mediante poderes especiales que se adjuntan a la presente. 

oq AT WM A 
SILVIA VILLA Y MARIANA QUICHIMBO  ” 

  

  

  
«Gl . 
LG» 

GERARDO ALVAREZ Y 

  

     — o PS : 
SAMUEE ESPINOSA Y VICTOR LUCERO Y



  

    
    

   

  

    

   

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
IRECCION GENERAL DE RE“ISTRO cm” 

. IDEf NFICACION Y CEDULACION * 

cesa. CIUDADANIA 140033066- 
:d Dei Coños ROSA - LEONOR : 

  
  

  

  

  

  

 



  
p
e
 

 
 

con 
f 

s
e
a
r
c
h
.
.
.
 

po. 

Diivoreto 
de 

Jar 
c
o
 
i
n
c
a
 

4
4
 

1 $ Ny BÉ 

   

k FA pe
:
 

> 
, 

hb 
LR 

i
c
o
n
s
 

erorivercrersanaracos 
CUYA 

COPla 

           

Jefe 
de 

O
f
i
c
i
n
a
 

X 

 
 

PROF 
2 REGISTRADOR 

.Cl 
Il 

JEFATURA PROVINCIAL DE REGISTRO 
CIVIL. 

I
D
E
N
T
I
F
I
C
A
C
I
O
N
 

Y 
C
E
D
U
L
A
C
I
O
N
 

M
O
R
O
N
A
 

SANTIAGO.- Macas, iñarzo 16 del 2007 
RAZON: 

| 
disuelta 

la sociedad 
conyugal 

de 
gananciales 

existente 
| 

- Entro: FREDDY 
PATRICIO 

LARREA 
MORALES 

Y 
R
O
S
A
 
L
E
O
N
O
R
 
J
A
R
A
 
C
O
B
O
S
,
 
mediante 

A
C
T
A
 
DE: 

A
U
D
I
E
N
C
I
A
 

DE 
CONCILIACION, 

otorgado 
parla |

 
Notaría 

Primera 
del 

Cantón 
Morona, 

de 
fecha”13 

de! 
Marzo 

del 
2007.- 

Cuya 
copia 

se 
archiva 

en 
Macas, 

con! 
El nuttiézo 

002-¿RU-=248-07. 
z
 Y 

£
 

A
A
 E
 

a
 

- Leda.Marie 
Aviles" 

¡0 
E
N
T
I
T
Y
,
 

          

A, p 

A a 

    

y 
¿otr 

de 
0 

O
I
T
R
A
S
 
S
U
B
I
N
S
C
R
I
F
C
I
O
N
E
S
 

O 
M
A
R
C
I
N
A
C
I
O
N
E
S
 

mud 

  

N
O
M
B
R
E
S
 

Y 
A
P
E
L
L
I
D
O
S
 
O
T
A
N
 

lO 

 Enpeste 
matrimonid 

resonocieran 
ñ 

su... 

          

A
 

R
E
P
U
B
L
I
C
A
 

D
E
L
 
E
C
U
A
D
O
R
 

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
E
N
E
R
A
L
 
D
E
 
R
E
G
I
S
T
R
O
 

C
I
V
I
L
,
 
I
D
E
N
T
I
F
I
C
A
C
I
Ó
N
 

Y 
C
E
D
U
L
A
C
I
O
N
 

| 

Tomo 
; 

rs 
PR) 
o
 

Acta, 
e
 

rico 

H
o
r
o
 
n
a
 

P
a
r
t
r
a
 

A
A
 

7
 

D
E
 

-—INSCGRI 
Son. DE 

MATRIMONIO 
U
r
e
a
 
r
a
r
n
e
a
 

nde 
”* 

hoy 
día 
A
 

i
i
 
d
e
 

E
N
 D
s
 

mil 

El 
que 

susorjbs, 
Jefe 

de 
Registro 

Civil, 
extiende 

la 
prosente:acta 

de 
inserlpción 

del 
matrimoalo 

de: 

EREDDY.. 
P
A
T
A
E
G
I
O
 

 ALARAEA 
I
N
 

I
O
 
i
i
 

tl B
u
 

de 
NEDTEYO 

de 
profesión, 0. 

E
m
p
l
e
a
d
o
,
 
Privado... % 

- 
Quito 

A
d
r
a
d
a
 c
a
r
d
 
I
N
E
A
 
r
e
 

    

   

r
c
a
 

retraso 
provincia de .., 

7
%
 

siete 
| 

y 
Vo 

E
a
r
 

r
a
r
a
 

rta 
E 

V
O
I
 
aer 

E
 
r
t
a
 
a
t
r
a
 r
a
 

—
.
 

exar 
tAn 

ica 
d
a
n
 gr 

dar 
p
r
r
a
r
a
r
d
o
 

  

M
o
n
t
e
s
 

— 
de 

A
I
R
E
 

I A
A
A
 

AAP RAR N
a
r
d
a
 

A
A
A
 

Y /de 
nacionalidad, 

Con 
Cédule 

No. 
ERA 0

3
8
4
4
 

anterior 
A
L
A
 Qór reia do. 

bara 
10es 

EGstTHELA 
HomaLes.. 

— 
Prraro 
r
r
a
 

r n
r
o
 
n
r
 
g
r
a
n
a
 

r
d
 

D
U
O
 ras 

r
r
a
 

dao 
r
e
a
r
m
e
 

a
r
 
ra d

a
r
 

ar 
A 
A
r
a
 
E
r
r
o
 

ROSA. 
L
e
o
n
o
r
 

J
E
m
A
 

C
o
B
O
S
s
 

O
 

P
A
N
A
 

r rr 
a
o
 
dera 

era 
y
o
r
d
n
a
r
i
d
a
 p
o
o
 
N
A
 

brrtaro 
rar 

v
r
a
d
o
d
o
s
 

nacido 
en 

2029, 

do 
/ 

AS 
(
A
n
a
r
 
A
 

| 

AS 
GomtaraQar 

2
1
8
.
.
.
 
d
o
m
i
c
i
l
l
a
d
o
 
e
n
 .. P

R
I
D
F
E
 
L
a
 

¿hilo de. A
n
t
a
.
 
de maipo, 

L marea 
E
I
I
 E RRE 

da 
rr 

rr 
r
a
d
 

a
 
r
r
 

de 
estado 

    E
E
E
 

TI 
R
I
 

a 
E 

da 
a
 

RR 
y 

de ... 

D
A
 

Y 
A
P
E
L
L
I
D
O
S
 

D
E
 
L
A
 
C
O
N
T
R
A
Y
E
N
T
E
:
 

G
H
O
R
D
E
L
E
S
 

> PaubY= 
el, ¿48....de 

A
M
 

C
o
m
e
r
 

 
 

eorrercarissr arranco coa IMGIAAR 
80 

a. 
peas 

E 

GumaTorianas.. 
O
S
 

vo. 
I
R
 

o
.
 

de 
nacionalidad 

Con 
Gédula 

No. 
14,990,383 006.,4.: 

Uradano 
r
r
o
 
P
r
c
a
t
e
r
o
 

  

d
e
p
e
n
 

TASAS... 
P.n. 

A
 

' 

P
o
n
 

crol 
J
a
r
a
 
1
 

trsa 

domicilada 
en 

r
e
r
t
r
e
s
t
r
r
 

  

anterior 
¿O LÍCrA.. 

co 
la 

de 
R
A
R
O
 
E
I
N
E
N
 

A
A
A
 
c
n
i
c
a
 

yas. MLABES... CARMEN. 
es 

COBOS... 
e
 

a 
ed 

LUGAR 
DEL 
M
A
T
R
I
M
O
N
I
O
:
 

CA 
o
c
c
 
iccoeo 

Fecha! ru 
orde 

E
n
e
r
o
 

de) 
2907. 

ta 
co 
M
i
c
 
C
O
M
 

o Ha R
o
 
r
o
 

po 

endo 
c
r
 

e
r
r
o
r
 
n
a
n
o
 

r
a
r
 
r
l
 

rr 
r
a
 
E
R
R
O
N
E
O
 

R
A
R
A
 
n
a
a
a
 

rear 
r
e
n
d
e
r
 

roda 
ar 

ber 
A
 

, 
7
 

Per 
ioara 

r
s
 

q
e
t
r
r
e
o
r
.
 

O
 

A
a
n
r
r
r
r
r
r
r
 

r 
CA 

r
r
r
r
r
r
 

R
R
E
 

E T
T
 

Br 
e
r
a
 
rr 

bea 
r
r
 

I
r
 

a
r
 

P
h
r
n
o
r
t
e
s
a
 
D
O
 

ns 
aprte. 

 
 

qu 

O
B
S
E
R
Y
A
C
I
 
M
A
 

ser 
divertida. 

pros 
exláble 

culos 
por 

El. 
coumay 

ente 
Para, 

os 
Oacis 

men 
(3S 

A 
p
o
n
o
r
a
r
d
a
o
o
a
s
o
 
v
g
r
a
r
a
s
 

EINER 
N
U
I
 

ER 
A 

1AS 
p
r
o
 

a
d
r
e
r
o
r
e
r
p
d
e
r
é
 

traera 
r
a
n
a
 
r
r
 

r
r
 
r
e
s
 

roer 
r
a
r
 
r
o
 

B
s
s
 

Y p
e
t
a
;
 
d
e
 
R
S
 

r
a
r
a
s
 

O 
A
 

O
N
 

se 

  

A
U
R
E
A
 

R
U
B
I
 

d
r
 

d
r
 
r
r
e
 

NN 
A
 

r
a
r
 

rd 

PONIA 
RE 

AA 
R
E
E
 

E
d
o
 

a Dres 
O
r
a
 
a
r
a
 

o 

ra 
J
E
 

errrrgreno 

T
A
L
 

no 
O
 

.... 

  

e
 

  

  
 
 

 



  

  

wi 

  

COPIAINTEGRA. 
ud 

om pr pis 

IEPUEL CA A DEL ECUADOR 

L DE REGISTRO CIL p
S
 

“
a
 

a
 

a
 =
 9 

  

== nd
 

(OENTFICAC 103 

CERTVYIF te q 

Ane la presente es el copia del origina) que 

“eposa eo los archivos de seta Jefatura Provincial. 

sacas. 1D MAR     
  

identificación y  Cedulación 

«De Morona Santiago CE) 

nr” / 

| 
ro- ; / 

Y 
NX — 

Xx 

Xx X , 

! 

os 
s 

NX : 

A 

| 

ERLALACION DE MORONA SANTIAGO 

  

    

a
 

  

se 
y



MA PAD 

  

         E 7 denon EXPEDICIÓN | 

FECHn! DE CADUCIDAD 

can REN 0005385      

  

    
at rl REPUBLICA DEL ECUADOR 

po g TUBUNA. SUBROIJO ELECTORAS 4 io SI 
Pr CERTIE IGADCG: DE VOTACION a te 

vaa 15 DE ABRIL DE 2007 

¡ 

129-0002 1400283535 NUMERO CEDULA 
BARZALLO GOMEZ CARLOS ROMULO - 

a p
a
 

MORONA SANTIAGO. 
PROVINCIA 
MACAS 
PARROQUIA 

     
M
A



==... == - - 28 OTOrgdó ante mi en fe de ello 

confiero esta PRIMERA COPIA numerada, sellada y firmada 

en la misma fecha lugar de su celebración.- DE TODO LO 

CUAL DOY FE.- 

  

MACAS - ECUADOR



REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON MORONA 

calle Tarqui y 24 de Mayo 

Número de Repertorio: 2007— 1451 

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON MORONA, certifica que 

en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s): 

1.- Con fecha Treinta y Uno de Agosto de Dos Mil Siete queda inscrito el Y 
acto o contrato CESIÓN DE PARTICIPACIONES en el Registro de«MARGI QNES 
MERCANTILES de tomo 1 de fojas 7 a 7 con el número de insgfipción 11 
celebrado entre: ([JARA COBOS ROSA LEONOR en calidad de DENTE], 

[BARZALLO GOMEZ CARLOS ROMULO en calidad de CESIONARIO] [COMPAÑIA DE 

TRANSPORTE URBANO DE PASAJEROS TRANS-CUTUCU CIA. LTDA. fén calidad de 
COMPAÑÍA]). 

   

          

      

   

   

 



TRAMITE No. 4.604 

DEPARTAMENTO JURIDICO 
Informe No. 892-DJ-07 

Cuenca, 11 de Septiembre de 2007 

Sr. Dr. 
Ludwing Alvarez Rengifo 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE CUENCA 
Su Despacho.- 

De mi consideración : 

Para la revisión y análisis jurídico pertinente, se me asignó una escritura 

pública otorgada ante el señor Notario Primero del cantón Morona, el 29 de 
Agosto de 2007, la que contiene una transferencia de participaciones en la 
“COMPAÑÍA DE TRANSPORTE URBANO DE PASAJEROS TRANS- 
CUTUCU CIA. LTDA. “, efectuada por la socia ROSA LEONOR JARA 
COBOS a favor de CARLOS ROMULO BARZALLO GOMEZ, respecto de la 
cual emito el siguiente informe : 

El citado instrumento público cuenta con los requerimientos legales, 
consiguientemente considero que la transferencia de participaciones en él 
contenida puede ser ingresada a nuestro Registro de Sociedades. 

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes. 

/ sshamena / . / | 
/ K a ) Meolodo A . / 

Í Dra. María Antónia Regalado P., 
- ESPECIALISTA JURÍDICO/4. 

¡ ' 
b


